km parz

0
0,3
1,3
0,2
3,0

10,00
0,6
0,3
1,8
1,5
0,3
0,3
0,2
9,2
7,0
2,0
4,0
0,5
1,6
1,2
4,7
0,1
2,0
6,5
2,7
0,1
0,5
2,4
0,3
10,8
0,2
1,2
1,7
4,6
0,3
2,0
11,5
1,0
2,8
3,6
1,8
1,8
8,8
0,4
4,9
3,4
0,5
2,7
6,3
3,8
0,2
0,3

direzione

=€)

PO ML @Fréé@ Y| HPOOI O B P IrOOS OO DSOS

RandoDrago 2021

Roadbook
localita indicazioni
Cervignano Partenza Bar Bistrot | Capovolti via Ferrovia Vecchia 5
& Cervignano A DX in via Grado
= Terzo A DX verso Terzo d’Aquileia
&= Terzo Prendere il ponte della ciclabile
4 Aquileia Continuare su ciclabile Alpeadria verso Grado
. Grado Termine ciclabile immettersi su strada
= Grado Nella rotonda la 2° a DX
4 Grado Nella rotonda continua dritto 2° uscita
f Grado Nella rotonda continua dritto 2° uscita
? Grado Svolta a SX verso Pineta
¢~ |Grado Pineta Controllo pizzeria Mr Oregano viale Orsa Maggiore 61
@ Pineta Svolta a SX su via Orione
= Pineta Svolta a DX su SP19
@ Fossalon Svolta a Sx su via Palazzato
4 Fiumicello Continua dritto 2° uscita rotonda
Q Fiumicello Prendere la 2°uscita della rotonda verso Villa Vicentina
& Ruda Svolta a SX
4 Ruda Alla rotonda continua dritto 2° a DX
% Perteole Continua dritto
& Cavenzano Svolta a DX verso Campolongo
@ Tapogliano Tieni a Sx e sali sulla rampa verso Romans
z Tapogliano A sx su SR 252
Versa Svolta a SX verso Medea
4 Borgnano Alla rotonda dritto verso Cormons
4 Cormons Rotonda dritto ed entrare a Cormons
2 Cormons Svolta a SX verso Cividale
Cormons All’incrocio 3° uscita per Cividale
4 Brazzano Al semaforo dritti
* Brazzano svoltare a DX su via Collio
Q Albana Svolta a DX verso Castelmonte
¢ Albana Svolta a SX verso Castelmonte
= Bucovizza al passo Bucovizza tieni la DX
Q S.Pietro A DX verso Castelmonte
? Prepotto A DX su Castelmonte
¢~ | Castelmonte Controllo in Bar Delizie e Curiosita
‘ Trivio Prendere la direzione di Drenchia/Kolovrat
4 Tribil Fontanella d’acqua fuori campo santo. Prosegui su panoramica
= Tribil Tenere SP 45 verso Drenchia
=2 Tribil Tenere la DX verso Drenchia
=2 Tribil Prendere a DX verso rifugio Solarie
€ Rif. Solarie Controllo presso rifugio Solarie
’ Crai Dopo rifugio ritornare per la stessa strada sulla panoramica e poi a DX
=2 Clodig Prendere a DX
=2 Clodig Svolta a DX verso passo San Martino
€ rssoSsanMartino  Scollinamento p.sso San Martino. Discesa con manto deteriorato
& Polava Svolta a SX verso Cepletischis
& Cepletischis Al bivio a DX verso monte Matajur
4 Masseris Fontanella sulla DX in centro Masseris
e Matajur Controllo rifugio Pelizzo monte Matajur
= Montemaggiore Svolta a Dx in centro Montemaggiore. Attenzione velocita!
& Montemaggiore Tieni a SX
Q Montemaggiore Svolta a DX verso Mersino/p.sso Glevizza

1

km tot
0
0,3
1,6
1,8
4,8
14,8
15,4
15,7
17,5
19
19,3
19,6
19,8
29
36
38
42
42,5
44 A
45,3
50
50,1
52
58,5
61,2
61,3
61,8
64,2
64,5
75,3
75,5
76,7
78,4
83
83,3
85,3
96,8
97,8
100,6
104,2
106
107,8
116,6
117
121,9
125,3
125,8
128,5
134,8
138,5
138,7
139



2,0
9,6
8,0
0,4
4,3
0,7
0,4
0,3
5,0
6,6
0,9
1,5
0,3
0,3
0,2
5,2
1,0
0,8
1,7
1,9
1,2
1,0
0,1
0,5
1,1
0,2
2,6
0,1
0,2
0,9
2,7
0,8
0,1
0,1
0,1
0,6
1,4
0,4

@}» ORRIDPODODDDL B =LIBIE 66}9»

.

|

O =< OS<DO<OO

nadatanannadandaibif o ad il idd ad 4440 g

P.sso Glevizza
Pulfero
San Pietro al N
Ponte S.Quirino
Cividale

Cividale
Cividale
Cividale
lpplis
Manzano
San Giovanni Natisone
San Giovanni Natisone
San Giovanni Natisone
San Giovanni Natisone
San Giovanni Natisone
Chiopris
Nogaredo
Jalmicco
Jalmicco
Sottovelva
Palmanova
Palmanova
Palmanova
Palmanova
Privano
Privano
Strassoldo
Strassoldo
Strassoldo
Strassoldo
Cervignano
Cervignano
Cervignano
Cervignano
Cervignano
Cervignano
Cervignano
Cervignano

Scollinamento P.sso Glevizza. Attenzione discesa tecnica!!!
Prendere a SX su SS54 verso Cividale

Controllo bar Almost via Zona Industriale 62 San Pietro al N.

Tenere a DX verso Cividale
Alla rotonda prendi la 3° uscita verso centro Cividale

Svolta a DX e prosegui verso ponte del Diavolo
Al semaforo continuare dritti
A DX verso Manzano
Nella rotonda prendere per Manzano
Al semaforo dritti SP 29
Svolta a DX verso San Giovanni al Natisone
Alla rotonda prendere 1° a DX
Rotonda 3° uscita verso Gorizia
Rotonda 1° uscita verso Palmanova
Rotonda 2° uscita verso Palmanova
Rotonda 1° uscita verso Palmanova
Rotonda 2° uscita verso Palmanova
Rotonda 2° uscita su Palmanova
A DX direzione Palmanova
A SX verso Palmanova
Controllo Bar al Muretto piazza Grande 15
Dalla piazza prendi per Aquileia e alla rotonda la 3° uscita
Dopo la rotonda subito Dx in via Privano
La strada diventa bianca. Sei sulla ciclabile Alpeadria
Immettersi su SP 65
A Dx verso Strassoldo
Girare a DX
Prendere a SX verso Cervighano
Girare a SX verso Cervignano
Immettersi in SR 352 (pratica ciclabile sulla sinistra)
Uscire alla 2° verso Cervignano centro
A Sx verso piazza indipendenza
A Dx verso via Roma
Prendi a SX
Svolta a DX su via Garibaldi
al semaforo dritto verso via Monfalcone
A DX su via della Ferrovia Vecchia
Arrivo Bar Bistrot | Capovolti
Emergenze 118

Info Stefano 340 0953874 percorso Alex 338 5647482

141
150,6
158,6

159
163,3

164
164,4
164,7
169,7
176,3
177,2
178,7
179,2
179,5
179,7
184,9
185,9
186,7
188,4
190,3
191,5
192,5
192,6
193.1
194,2
194,4
197,0
197,1
197.3
198,2
200,9
201,7
201,8
201,9
202,0
202,6

204
204,4



