RandoDrago 2021 Roadbook								
km parz	direzio	ne	località	indicazioni	km tot			
0	difCZiC)11C	Cervignano	Partenza Bar Bistrot I Capovolti via Ferrovia Vecchia 5	0			
0,3	STOP		Cervignano	A DX in via Grado	0,3			
1,3		۵	Terzo	A DX verso Terzo d'Aquileia	1,6			
0,2	Ī-		Terzo	Prendere il ponte della ciclabile	1,8			
3,0	T-		Aquileia	Continuare su ciclabile Alpeadria verso Grado	4,8			
10,00		•	Grado	Termine ciclabile immettersi su strada	14,8			
0,6	(2)	۵	Grado	Nella rotonda la 2° a DX	15,4			
0,3	®		Grado	Nella rotonda continua dritto 2º uscita	15,7			
1,8	®		Grado	Nella rotonda continua dritto 2º uscita	17,5			
1,5	$\boldsymbol{\gamma}$		Grado	Svolta a SX verso Pineta	19			
0,3	0		Grado Pineta	Controllo pizzeria Mr Oregano viale Orsa Maggiore 61	19,3			
0,3	STOP		Pineta	Svolta a SX su via Orione	19,6			
0,2	STOP		Pineta	Svolta a DX su SP19	19,8			
9,2	$\boldsymbol{\gamma}$		Fossalon	Svolta a Sx su via Palazzato	29			
7,0	®	1	Fiumicello	Continua dritto 2° uscita rotonda	36			
2,0	€		Fiumicello	Prendere la 2°uscita della rotonda verso Villa Vicentina	38			
4,0	$\boldsymbol{\gamma}$		Ruda	Svolta a SX	42			
0,5	€	1	Ruda	Alla rotonda continua dritto 2° a DX	42,5			
1,6	€	1	Perteole	Continua dritto	44,1			
1,2	I-	-	Cavenzano	Svolta a DX verso Campolongo	45,3			
4,7	\prec		Tapogliano	Tieni a Sx e sali sulla rampa verso Romans	50			
0,1	I-		Tapogliano	A sx su SR 252	50,1			
2,0			Versa	Svolta a SX verso Medea	52			
6,5	②	1	Borgnano	Alla rotonda dritto verso Cormons	58,5			
2,7	②	1	Cormons	Rotonda dritto ed entrare a Cormons	61,2			
0,1	*		Cormons	Svolta a SX verso Cividale	61,3			
0,5	(3)		Cormons	All'incrocio 3° uscita per Cividale	61,8			
2,4		1	Brazzano	Al semaforo dritti	64,2			
0,3	*		Brazzano	svoltare a DX su via Collio	64,5			
10,8	STOP	-	Albana	Svolta a DX verso Castelmonte	75,3			
0,2	-		Albana	Svolta a SX verso Castelmonte	75,5			
1,2	Y		Bucovizza	al passo Bucovizza tieni la DX	76,7			
1,7	STOP		S.Pietro	A DX verso Castelmonte	78,4			
4,6	STOP		Prepotto	A DX su Castelmonte	83			
0,3	0	<u></u>	Castelmonte	Controllo in Bar Delizie e Curiosità	83,3			
2,0	Y	-	Trivio	Prendere la direzione di Drenchia/Kolovrat	85,3			
11,5	E	1	Tribil	Fontanella d'acqua fuori campo santo. Prosegui su panoramica	96,8			
1,0	Ŀ	7	Tribil	Tenere SP 45 verso Drenchia	97,8			
2,8	Ŀ	7	Tribil	Tenere la DX verso Drenchia	100,6			
3,6	*	-	Tribil	Prendere a DX verso rifugio Solarie	104,2			
1,8	0	1	Rif. Solarie	Controllo presso rifugio Solarie	106			
1,8	STOP	7	Crai	Dopo rifugio ritornare per la stessa strada sulla panoramica e poi a DX	107,8			
8,8	STOP	7	Clodig	Prendere a DX	116,6			
0,4	-	7	Clodig	Svolta a DX verso passo San Martino	117			
4,9		T	P.sso San Martino	Scollinamento p.sso San Martino. Discesa con manto deteriorato	121,9			
3,4	STOP	7	Polava	Svolta a SX verso Cepletischis	125,3			
0,5	*		Cepletischis	Al bivio a DX verso monte Matajur	125,8			
2,7	1	T	Masseris	Fontanella sulla DX in centro Masseris	128,5			
6,3	©		Matajur	Controllo rifugio Pelizzo monte Matajur	134,8			
3,8			Montemaggiore	Svolta a Dx in centro Montemaggiore. Attenzione velocità!	138,5			
0,2			Montemaggiore	Tieni a SX	138,7			
0,3	•		Montemaggiore	Svolta a DX verso Mersino/p.sso Glevizza	139			

2,0		P.sso Glevizza	Scollinamento P.sso Glevizza. Attenzione discesa tecnica!!!	141
9,6	STOP	Pulfero	Prendere a SX su SS54 verso Cividale	150,6
8,0	STOP	San Pietro al N	Controllo bar Almost via Zona Industriale 62 San Pietro al N.	158,6
0,4	*	Ponte S.Quirino	Tenere a DX verso Cividale	159
4,3	®	Cividale	Alla rotonda prendi la 3° uscita verso centro Cividale	163,3
0,7	*	Cividale	Svolta a DX e prosegui verso ponte del Diavolo	164
0,4		♠ Cividale	Al semaforo continuare dritti	164,4
0,3	*	Cividale	A DX verso Manzano	164,7
5,0	®	Ipplis	Nella rotonda prendere per Manzano	169,7
6,6	•	♠ Manzano	Al semaforo dritti SP 29	176,3
0,9	Ŷ	San Giovanni Natisone	Svolta a DX verso San Giovanni al Natisone	177,2
1,5	®	San Giovanni Natisone	Alla rotonda prendere 1° a DX	178,7
0,3	®	San Giovanni Natisone	Rotonda 3º uscita verso Gorizia	179,2
0,3	®	San Giovanni Natisone	Rotonda 1° uscita verso Palmanova	179,5
0,2	®	San Giovanni Natisone	Rotonda 2° uscita verso Palmanova	179,7
5,2	®	Chiopris	Rotonda 1° uscita verso Palmanova	184,9
1,0	®	Nogaredo	Rotonda 2° uscita verso Palmanova	185,9
0,8	®		Rotonda 2° uscita su Palmanova	186,7
1,7	Ŷ	Jalmicco	A DX direzione Palmanova	188,4
1,9	Ŷ	Sottovelva	A SX verso Palmanova	190,3
1,2	0	Palmanova	Controllo Bar al Muretto piazza Grande 15	191,5
1,0	*	Palmanova	Dalla piazza prendi per Aquileia e alla rotonda la 3º uscita	192,5
0,1		Palmanova	Dopo la rotonda subito Dx in via Privano	192,6
0,5	1	Palmanova	La strada diventa bianca. Sei sulla ciclabile Alpeadria	193.1
1,1	STOP	Privano	Immettersi su SP 65	194,2
0,2	T-	Privano	A Dx verso Strassoldo	194,4
2,6	STOP	Strassoldo	Girare a DX	197,0
0,1	STOP	Strassoldo	Prendere a SX verso Cervignano	197,1
0,2	*	Strassoldo	Girare a SX verso Cervignano	197.3
0,9	STOP	Strassoldo	Immettersi in SR 352 (pratica ciclabile sulla sinistra)	198,2
2,7	®	Cervignano	Uscire alla 2° verso Cervignano centro	200,9
0,8	*	Cervignano	A Sx verso piazza indipendenza	201,7
0,1	®	Cervignano	A Dx verso via Roma	201,8
0,1	STOP	Cervignano	Prendi a SX	201,9
•, .	Ŷ	Cervignano	Svolta a DX su via Garibaldi	202,0
	Ĭ	♠ Cervignano	al semaforo dritto verso via Monfalcone	202,6
0,1		7	A DX su via della Ferrovia Vecchia	204
0,1 0,6	Ŷ	Cervianano	A DA su via della Ferrovia vecchia	
0,1 0,6 1,4	*	Cervignano Cervignano		
0,1 0,6	*		Arrivo Bar Bistrot I Capovolti Emergenze 118	204,4